Est auidus cupidus et auarus et ambitiosus

Diuitias cupidus cupit ambitiosus honores.

Arbor robur stipis multū cōueniunt

Quum significāt arbor cū robore stipis

Arbutum iungas arbuncula cōsocietur

Arbutus arboris est species sunt arbuta fructus

As assis cū suis hic ad longū habentur

Stips stipis/as sobolus indeclinabile pondo

Illinc est natus dyppondius as duplicatus

Cas obolū signans/sic format compositiua.

Centussis/serus octussis. siue monossis

Dic quoq; semissis. Reliquis cūctis dabit essis

Tressis quinquessis satis hoc referare vident

Cassis bisseña pars dicitur vncia plena

Assit tollatur pars vna. deunq; vocatur

Tolle duas. sextans. et erit pars altera dodrās

Excipe tres quadrās. et erit pars altera dodrās

Quattuor ablatis pars est bene si numeratis

Illa triens bisse quod restat credo fuisse.

Est quincuns quinq; si fers/septunce manente

Sed si ser demis pars vtraq; dicitur semis

Astutia astus et. idem

Calliditas est astutia vel cautella vel astus

Idis prudentia vel versutia consocietur

B

Aperio pando ꝛc. idem
Hostia qui referat aperit / sunt pando recludo
Sensus eiusdem. de pessulat additur hīsdem
Sro. sulco ꝛc. idem
Sulcat / arat / veriat / glebas / colit / excolit / agros
Aue salue vale
Dico vale val aue / salue quoꝛꝫ quando saluto
Bal. samus opobalsamus ꝛc. conueniunt.
b Balsamus est arbor. sunt balsama dicta liquores
Arboris emanant opobalsama cortice ceso
De folijs effecta scias folibalsama tritis
Crita vel incisa faciunt caloba sama ligna
Bellus. formosus pulcher ꝛc. idem
Bellus. formosus. preclarus. vel speciosus
Splendidus. egregius forma. facieꝫ venustus
Pulcher. procerus. mitidus pariterꝫ decorus
Est hominum procerum. procerum corpus habere
Bachus vitifator idem
Bachus vitifator est eius bacha sacerdos
Quemlibet insanum bachari dicimus inde
Quiunt insane qui bachanaliam viuunt
Basilica basilicus differunt
Basilicos grece / rex dicitur esse
Hinc scio basilicam nasci. simul et bacilicum
Baro quid signet
Baro baronis grauis / aut authenticus est vir
Ham bares grece / graue dicitur esse latine
Beta et maguderis idem.
Betam. maguderim caulem dic esse secundum
Hinc adiectiuum nomen betaceus erit
Bubo. bubastis ꝛc. differunt
Bubo. bubastis. bos. bostar. bucera. buris.
Bubalus. et bulbus. buculus. buglossa. bubulcus
De boue preterea fit bosphorus atꝫ bootes.
Est bubo volucris ventura nuncia cladia
Dua bubulcorum bubasthis dicitur esse
Est bostar stabulum. buris curuamen aratri
Sed comuta sonant animalia bucera grece
Bos paruus buculus. sed bubalu est boue maior
Sorme consimilis. est alterius speciei
Sunt pisces bulbi. seruant armenta bubulci
Lingua bouina sonans gramen buglossa vocatur
Sed via bosphorus est bonis appellata meatu.